

Møtereferat FU – 25. september 2014

Til stede: Tor Grande, Erik Wahlström, Augustine Arukwe, Knut Marthinsen, Sigurd Skogestad, Signe Kjelstrup, Kjetil Rasmussen

Fra adm.: Bjørn S. Tanem

Forfall: Kjell Morten Vårum

Kopi til:

Gjelder: **MØTE I FORSKNINGSUTVALGET 25. SEPTEMBER 2014**

Møtetid: 09.00-11.00

Møtested: E2-127 (Curie)

NT/FU-sak 31/14 TSO Bærekraftig samfunnsutvikling

Leder for TSO Bærekraftig samfunnsutvikling Annik Magerholm Fet holdt en kort presentasjon av satsingsområde, som ble etterfulgt av en diskusjon i FU om satsingen. Satsingen har etablert sin egen hjemmeside hvor det meste av informasjonen om satsingen er lagt ut, og denne siden blir løpende oppdatert – se <http://www.ntnu.edu/sustainability>. I tillegg til 4 hovedområder innen satsingen er det også identifisert tre tversgående initiativ; alle er nærmere beskrevet på hjemmesida.

Det er lyst ut en koordinatorstilling til satsingsområdet, som vil bidra til å få satsingen ordentlig i gang.

Satsingen vil først og fremst representere et møte/nettverksarena og et arnested for gode ideer knyttet til de prioriterte områdene. Satsingen vil bli tildelt noen stipendiatstillinger/år, samt vil kunne gi såmidler til å utvikle gode søknader.

Det er identifisert områdeledere innen satsingen (se hjemmeside), og en god måte å sikre relevans og forankring i fagmiljøene ved NT kan være å inkludere områdelederne i fagstrategiske diskusjoner på faggruppe/instituttnivå.

NT/FU-sak 32/14 Etablering av et «NTNU forum for storskala infrastruktur basert på røntgen og nøytroner»

Tor Grande redegjorde kort for saken som har sitt utgangspunkt i interne diskusjoner ved NTNU om hvordan SNBL (de sveitsisk-norske strålelinjene ved ESRF, se <http://www.esrf.eu/UsersAndScience/Experiments/CRG/BM01>), bør videreutvikles i lys av oppgraderingsprogrammet ved ESRF og utbygging av andre storskala anlegg/infrastruktur i Europa. Det er ønskelig å etablere et brukerforum ved NTNU og identifisere en leder. Et slikt brukerforum kan rapportere til blant annet FU via e.g. møtereferat.

Konklusjon

Erik Wahlstrøm tar ansvar for videre prosess med et slikt brukerforum, inkludert å identifisere leder og etablere møter.

NT/FU-sak 33/14 Kvalitetsmelding 2014

En bestilling er sendt til alle ph.d.-programråd (ref.: e-post fra Seksjonssjef Lillian Hanssen fredag 26.09.2014 og ePhorte 2014/19331). Fakultetet ønsker at ph.d.-programrådene adresserer rammekvalitet, prosesskvalitet og resultat kvalitet innenfor de respektive ph.d.-programmene, i tråd med bestillingen fra rektor. Det er imidlertid ønskelig at hovedvekten legges på resultat kvalitet. Et eget rapporteringsskjema er utarbeidet for ph.d.-programmene. Dette skjemaet inneholder noen overordnede kjernesporsmål knyttet til hhv rammekvalitet, prosesskvalitet og resultat kvalitet. Det er i skjemaet identifisert en rekke moment som programrådene kan velge å benytte i sin refleksjon rundt kjernespormålene. Programrådene kan i tillegg identifisere og diskutere andre moment de mener er sentrale for å belyse spørsmålene.

NT/FU-sak 34/14 Framdriftsrapportering 2013. Informasjon og erfaringer.

Det henvises også til NT/FU-sak 29/14 (fra 21. august 2014). Bjørn S. Tanem gikk gjennom en kort oppsummering av de viktigste funnene fra framdriftsrapporteringen i 2013. Oppsummeringen gir aggregert informasjon om hvor mange avvik som ble rapportert (fra kandidater og veileder) på de ulike spørsmålene i rapporteringen, samt gruppering av «typiske» (men anonymiserte) svar. Denne aggregerte informasjonen er det naturlig at programrådene + instituttleder får tilsendt i etterkant av rapporteringen (for rapporteringen i 2014 vil den aggregerte informasjonen i tillegg bli brutt ned på programrådsnivå).

Orienteringssaker

- *Ph.d.-infodag.* Tor Grande gikk kort gjennom innholdet i informasjonsdagen som blir holdt for fakultetets ph.d.-kandidater to ganger årlig (typisk januar og september). I løpet av 3.5h blir det holdt presentasjoner som informerer om ulike tema/forhold kandidatene med forhold kan kjenne til (etikk – redelighet, ansettelsesforhold, NTNU-NT, Dion, gjensidige forventninger, administrative forhold knyttet til e.g. opptak, opplæringsdel, formidling).
- *Ny FME-utlysning i 2015.* Det er identifisert noen potensielle prosjektinitiativ, og fakultetet har meldt inn interesse, fagpersoner etc inn i noen av disse på basis av innspill fra instituttene.
- *INFRA.* Søknadsfrist i Forskningsrådets INFRASTRUKTUR-program er 15. oktober 2014. Ved NT er vi vert for to initiativ (NORFAB II og Norwegian Rheology Laboratorium) og partner i 8 initiativ.